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WOJEWODA PODKARPACKI  
    ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

skr. poczt. 297 
 

Opinia dotycząca wniosku w sprawie zmiany w podziale terytorialnym polegającej na 

przyłączeniu do miasta na prawach powiatu Krosno obszarów położonych w gminach: 

Krościenko Wyżne i Miejsce Piastowe, w powiecie krośnieńskim, w województwie 

podkarpackim.  

Wniosek w sprawie zmiany granic miasta Krosna złożony został do Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z zachowaniem obowiązującego terminu, 

w dniu 27 marca 2020 r.  

Na podstawie przeprowadzonej analizy formalnoprawnej wniosku należy uznać,  

że zawiera on niezbędne informacje i dokumenty określone w § 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków 

dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania 

gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz 

dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz.U. z 2014 r. poz. 310). 

 Podstawą złożenia wniosku jest uchwała Rady Miasta Krosna nr XIX/585/20  

z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy 

Miasto Krosno oraz wystąpienia z wnioskiem w sprawie zmiany granic.  

 Uchwała ta jest zgodna z prawem i nie będą w stosunku do niej podejmowane działania  

w trybie nadzoru nad działalnością samorządu terytorialnego. 

 Proponowana we wniosku zmiana polega na przyłączeniu do Krosna: 

1) części gminy Krościenko Wyżne – część obrębu ewidencyjnego Krościenko Wyżne 

         obszar o pow. 96,18 ha; 

2) części gminy Miejsce Piastowe: 

     – część obrębu ewidencyjnego Targowiska 

         obszar o pow. 22,22 ha, 

 



 
Opinia dotycząca wniosku w sprawie zmiany w podziale terytorialnym polegającej na przyłączeniu do miasta na 
prawach powiatu Krosno obszarów położonych w gminach: Krościenko Wyżne i Miejsce Piastowe, w powiecie 
krośnieńskim, w województwie podkarpackim.  
                                                                                                                                                                    Str. 2 z 10 

    – część obrębu ewidencyjnego Łężany 
        obszar o pow. 3,55 ha. 

 

Łącznie obszar proponowany do włączenia do Krosna wynosi 121,95 ha. 

 

Z danych pozyskanych od Urzędów Gmin Krościenko Wyżne i Miejsce Piastowe wynika, 

że: 

1) obręb ewidencyjny Krościenko Wyżne obejmuje sołectwa: Krościenko Wyżne                                 

i Pustyny (wniosek dotyczy jednak części obszaru położonego na terenie sołectwa 

Pustyny); 

2) obręb ewidencyjny Targowiska obejmuje sołectwa: Targowiska i Zalesie (wniosek 

dotyczy jednak części obszaru położonego na terenie sołectwa Targowiska), a obręb 

ewidencyjny Łężany obejmuje obszar sołectwa Łężany. 

 

Starania o zmianę granic, obejmującą wskazane wyżej tereny, Rada Miasta Krosna podjęła już 

w 2019 r. Następnie wniosek wraz z pozytywną opinią Wojewody Podkarpackiego przesłany 

został do MSWiA. Jednakże Rada Ministrów rozpatrzyła go negatywnie argumentując swoją 

decyzję brakiem obopólnej zgody pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, których 

dotyczyły proponowane zmiany. 

  

Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, w związku ze zmianami granic 

proponowanymi we wniosku, został spełniony we wszystkich zainteresowanych 

jednostkach. 

 

Konsultacje przeprowadzone zostały: 

– w mieście Krośnie w dniach od 27 stycznia do 27 lutego 2020 r., 

– w gminie Krościenko Wyżne w dniach od 20 lutego do 5 marca 2020 r., 

– w gminie Miejsce Piastowe w dniach od 11 do 20 lutego 2020 r. i zostały ograniczone do 

mieszkańców sołectw Targowiska i Łężany, 

– w powiecie krośnieńskim w dniach od 13 stycznia do 13 lutego 2020 r. 
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W gminie miasto Krosno konsultacje społeczne zakończyły się wynikiem 

pozytywnym. Proponowaną zmianę granic poparło 96,45% mieszkańców biorących udział                                       

w konsultacjach, którzy oddali ważne głosy - przy frekwencji wynoszącej 7,46%. 

W gminie Krościenko Wyżne konsultacje społeczne, dotyczące włączenia do miasta 

Krosna części obrębu ewidencyjnego Krościenko Wyżne, zakończyły się wynikiem 

pozytywnym. Za opowiedziało się 56,92% mieszkańców gminy, którzy oddali ważne głosy                 

w konsultacjach, zaś przeciwko było 41,82% (4 głosy – 1,26% było wstrzymujących się).                   

W konsultacjach wzięło udział 366 osób uprawnionych do głosowania, co stanowi 8,17%. 

Jednakże należy mieć na uwadze, że obszar gminy Krościenko Wyżne objęty przedmiotowym 

wnioskiem zamieszkują – wg danych podanych przez wnioskodawcę – tylko 4 osoby. 

Odnotować trzeba też istotną zmianę opinii mieszkańców gminy Krościenko Wyżne, którzy 

według danych z konsultacji przeprowadzonych w lutym 2019 r. byli zdecydowanie przeciwko 

proponowanej zmianie - 95,45% 

W gminie Miejsce Piastowe konsultacje społeczne dotyczące włączenia do miasta 

Krosna części obrębów ewidencyjnych: Targowiska i Łężany zakończyły się wynikiem 

negatywnym. Przeciwko proponowanej zmianie granic opowiedziało się 72,94%, a za 21,18%  

mieszkańców sołectw, przy frekwencji wynoszącej 6,23%. Jednakże należy mieć na uwadze, 

że obszar gminy Miejsce Piastowe objęty przedmiotowym wnioskiem – wg danych podanych 

przez wnioskodawcę – jest niezamieszkały. 

W powiecie krośnieńskim konsultacje społeczne zakończyły się wynikiem 

pozytywnym. Proponowaną zmianę granic poparło 68,19% mieszkańców biorących udział                                       

w konsultacjach, przeciwko było 31,15%. 

 

Analiza wyników konsultacji wskazuje na umiarkowane zainteresowanie mieszkańców 

poszczególnych gmin zmianami granic, jakie proponuje Rada Miasta Krosna. Odnotowana  

frekwencja z pewnością nie uprawnia do formułowania wniosków o zdecydowanym poparciu 

dla proponowanych zmian granic (także przez mieszkańców Krosna) bądź braku zgody na ich 

przeprowadzenie. Może natomiast świadczyć o niewielkim zainteresowaniu mieszkańców 

problematyką zmiany granic. Taka sytuacja powoduje, że wyniki konsultacji mogą nie być 

miarodajne. 
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Spełniony został również wymóg wyrażenia opinii przez zainteresowane jednostki 

samorządu terytorialnego w przedmiocie wnioskowanej zmiany granic: 

1) Rada Miasta Krosna w uchwale nr XIX/585/20 z dnia 27 marca 2020 r. pozytywnie 

zaopiniowała proponowaną zmianę granic; 

2) Rada Gminy Krościenko Wyżne w uchwale nr XVI/112/2020 z dnia 10 marca 2020 r. 

pozytywnie zaopiniowała przyłączenie do gminy miasto Krosno części obrębu 

ewidencyjnego Krościenko Wyżne; 

3) Rada Gminy Miejsce Piastowe w uchwale nr XXV/167/2020 z dnia 28 lutego 2020 r. 

pozytywnie zaopiniowała przyłączenie do gminy miasto Krosno części obrębów 

ewidencyjnych: Targowiska i Łężany; 

4) Rada Powiatu Krośnieńskiego w uchwale nr XVII/137/2020 z dnia 5 marca 2020 r.                   

pozytywnie zaopiniowała zmiany proponowane we wniosku Rady Miasta Krosna.  

Ww. uchwały są zgodne z prawem i nie będą w stosunku do nich podejmowane działania 

w trybie nadzoru nad działalnością samorządu terytorialnego. 

 

 Sformułowanie niniejszej opinii poprzedzone zostało wnikliwą analizą wszystkich 

aspektów sprawy będącej przedmiotem wniosku, przy uwzględnieniu argumentów 

przedstawionych przez zainteresowane strony, z poszanowaniem zasad obiektywnej 

prawdy i równości podmiotów. 

Dokonanie proponowanych we wniosku Rady Miasta Krosna zmian granic  

nie pociąga za sobą negatywnych skutków finansowych w realizacji zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych. Wysokość dotacji na te 

zadania, pozostanie w budżecie w części 85/18 województwo podkarpackie na 

niezmienionym poziomie. 

Natomiast w celu dokonania oceny ewentualnych zagrożeń dotyczących zdolności 

wykonywania zadań publicznych przez gminy tracące teren na rzecz Krosna w wyniku 

wprowadzenia proponowanych zmian należy zauważyć, że: część obrębu ewidencyjnego 

Krościenko Wyżne, którego dotyczy powyższy wniosek, jest zamieszkała przez 4 osoby, 

natomiast część obrębów ewidencyjnych Targowiska i Łężany, których dotyczy ww. wniosek 

jest niezamieszkała, nie generują one wydatków i nie są obciążone zadłużeniem, przynoszą  

jedynie niewielkie dochody podatkowe.  
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W związku z powyższym dokonanie zawnioskowanych przez Radę Miasta Krosna zmian 

terytorialnych nie wpłynie negatywnie na sytuację finansową gminy Krościenko Wyżne                       

i gminy Miejsce Piastowe oraz nie zakłóci ich zdolności do realizacji zadań zleconych                        

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

W zakresie zagadnień geodezyjnych przeprowadzenie ww. zmian nie budzi zastrzeżeń. 

W treści wniosku Rada Miasta Krosna wskazuje, że proponowane zmiany granic 

wymagają poniesienia określonych kosztów (jednorazowych i stałych), które wiążą się                       

w szczególności z: 

1) przyjęciem nowych granic zewnętrznych Krosna; 

2) koniecznością aktualizacji baz danych geodezyjnych (ewidencji gruntów i budynków                      

z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany granic); 

3) zmianami w księgach wieczystych; 

4) zmianą organizacji ruchu drogowego, zmianą tablic drogowych;  

5) utrzymaniem infrastruktury drogowej, sieci kanalizacji deszczowej, monitoringu środowiska 

oraz transportu zbiorowego 
 

 - jednocześnie deklarując ich pokrycie z budżetu miasta Krosna. 

 

 Wnioskowana zmiana nie spowoduje natomiast żadnych kosztów związanych  

z prowadzonym rejestrem mieszkańców i aktami stanu cywilnego - zgodnie z regulacjami 

prawnymi obowiązującymi od 1 marca 2015 r., tj. ustawą z dnia 24 września                                  

2010 r. o ewidencji ludności (Dz.U. z 2019 r. poz. 1397) i ustawą z dnia 28 listopada 2014 r. - 

Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 463).  

 Ponadto, zgodnie z brzmieniem art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach 

osobistych (Dz.U. z 2020 r. poz. 332), zmiana adresu miejsca zameldowania posiadacza 

dowodu osobistego nie stanowi podstawy do jego wymiany - proponowana zmiana nie 

spowoduje więc konieczności ich wymiany. 

W związku z włączeniem obszarów objętych wnioskiem do miasta nie zachodzi 

konieczność wymiany dowodów rejestracyjnych ani praw jazdy. Zgodnie z art. 79c ustawy                   

z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.)       

w przypadku m.in. zmiany nazwy miejscowości dowody rejestracyjne, pozwolenia czasowe, 

tablice rejestracyjne, znaki legalizacyjne i nalepki kontrolne zachowują ważność.                            
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Również zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami                

(Dz.U. z 2019 r. poz. 341 z późn. zm.) w przypadku utworzenia, połączenia, podzielenia                 

lub zniesienia powiatów lub zmiany nazwy powiatu albo miejscowości prawa jazdy wydane 

przed dniem wejścia w życie przepisów zmieniających nazwę miejscowości zachowują 

ważność. 

  

Rada Miasta Krosna podała, że żadna ze szkół funkcjonujących w gminach                           

objętych wnioskiem nie zostanie przejęta. Zauważa się jednak znaczne oddziaływanie                       

miasta na lokalny rynek edukacyjny. Jak podaje wnioskodawca, aż 807 uczniów                                      

i wychowanków z zainteresowanych gmin uczęszcza do jednostek edukacyjnych w Krośnie, 

które posiada dobrze rozwiniętą strukturę szkolną, cechującą się wysoką jakością                     

kształcenia. Włączenie w granice miasta wnioskowanych obszarów może wzmocnić                       

z jednej strony demograficzny potencjał edukacji miejskiej, a z drugiej strony ułatwić 

zainteresowanym uczniom skorzystanie z oferty szkolnej Krosna.  

 

Z punktu widzenia problematyki planowania i zagospodarowania przestrzennego 

należy stwierdzić, że wniosek spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących 

przepisach prawnych.  

Do wniosku załączono dokumenty planistyczne, tj. miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego, a także kopie studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujące na terenie miasta Krosna oraz na terenach gmin: Krościenko 

Wyżne i Miejsce Piastowe. Dokumenty te pozwalają na rozpoznanie polityki przestrzennej 

zarówno miasta Krosna, jak i zainteresowanych gmin.  

Z analizy omawianego wniosku wynika, że wnioskowany do przyłączenia teren 

bezpośrednio graniczy z miastem Krosnem od strony południowo-wschodniej. Złożony jest              

w większości z obszarów będących własnością miasta, w związku z czym stanowi teren 

atrakcyjny do zainwestowania, w tym pod wskazywaną we wniosku strefę inwestycyjną. 

Realizacja takiej strefy niewątpliwie przyczyniłaby się do rozwoju społeczno-gospodarczego 

nie tylko miasta Krosna, ale również sąsiadujących gmin. Położenie terenu na przedłużeniu 

ulicy gen. W. Sikorskiego przewidzianej do przebudowy, zapewniać będzie dogodne 

powiązanie komunikacyjne z centrum oraz stanowić będzie kontynuację terenów produkcyjno-

usługowych przewidzianych w opracowaniach planistycznych miasta Krosna. Dodatkowo 
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lokalizacja terenu w pobliżu węzła „Iskrzynia” na projektowanej drodze ekspresowej S19, jak 

również przy bocznicy kolejowej wzdłuż linii kolejowej nr 108, stanowi o atutach 

przemawiających za jego potencjałem - atrakcyjnością inwestycyjną. 

Wskazana realizacja, w granicach wnioskowanego do przyłączenia terenu, wzdłuż pasa 

startowego byłego lotniska, drogi, która docelowo miałaby kontynuację do skrzyżowania na 

drodze krajowej nr 19, niewątpliwie stanowić będzie usprawnienie dojazdu z drogi 

ekspresowej S19 do miasta Krosna. 

Analizując przedmiotowy wniosek Rady Miasta Krosna pod względem zwartości, 

czytelności przebiegu granic administracyjnych, zauważa się wyodrębnienie ponad                            

100 hektarowego obszaru, przylegającego do terenu miasta na odcinku około 450 m                        

oraz sięgającego w głąb przyległych gmin na odległość ponad 2 km. Zmiana taka,                               

z uwagi na istniejącą strukturę własności, nie wpłynie jednak na zaburzenie istniejącej 

struktury zabudowy, układu komunikacyjnego, czy też w konsekwencji dostępności terenów 

położonych w granicach sąsiadujących gmin. Mając powyższe na uwadze, w celu 

zminimalizowana skutków wpływu na strukturę sąsiadujących jednostek samorządu 

terytorialnego, z obszaru byłego lotniska wyodrębniono części terenów, w tym 

zagospodarowane istniejącymi boiskami sportowymi oraz pozostawiono je w granicach 

administracyjnych gmin Krościenko Wyżne oraz Miejsce Piastowe, co świadczy o zamiarze 

ograniczenia przez miasto ewentualnych negatywnych skutków zmiany granic wobec 

sąsiednich gmin. 

Ekspansja terytorialna miast, mająca zasadniczy wpływ na organizację przestrzenną 

znacznie rozleglejszych terenów i funkcjonowanie krajobrazowych systemów ekologicznych 

całych regionów, może zachodzić według różnych scenariuszy. W przedmiotowej sytuacji 

ekspansja terytorialna miasta Krosna polegać będzie na rozprzestrzenianiu się terenów 

zurbanizowanych planowanej strefy inwestycyjnej wokół korytarza transportowego – 

projektowanej drogi ekspresowej S19 z węzłem „Iskrzynia”, będącej częścią 

międzynarodowego szlaku transportowego „Via Carpatia”. Jest to scenariusz realizowany 

bardzo często, ze względu na szybkie korzyści ekonomiczne płynące dla inwestorów 

obudowujących korytarze transportowe. 

Przedmiotowy wniosek obejmuje w większości tereny byłego lotniska, od lat 

nieużytkowanego. Gmina Miasto Krosno argumentuje, że nabywając ten teren w 2017 r. miała 
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na celu jego aktywizację oraz efektywne wykorzystanie bardzo wysokiego potencjału 

rozwojowego, wynikającego przede wszystkim z atrakcyjnej lokalizacji oraz znacznej 

powierzchni możliwej do zagospodarowania. Biorąc pod uwagę informacje zawarte we 

wniosku, obszar jest miastu niezbędny dla rozwoju funkcjonalno-przestrzennego i społeczno-

gospodarczego. W oparciu o ten teren zaplanowano realizację strategicznych inwestycji 

odpowiadających na problemy i potrzeby nie tylko Krosna, lecz także gmin Krościenko Wyżne  

i Miejsce Piastowe, pozostałych gmin powiatu krośnieńskiego oraz całej południowej części 

województwa podkarpackiego. 

Uzasadnieniem przyłączenia wnioskowanego obszaru, pomimo braku kontynuacji 

zabudowy i jednorodnej struktury jednostki osadniczej miasta Krosna, mogą być 

przewidywane korzyści z realizacji inwestycji planowanych przez miasto Krosno, np. szybszy, 

dogodniejszy i bezpieczniejszy dojazd do Krosna czy też nowe, atrakcyjne miejsca                        

pracy w strefie aktywności gospodarczej utworzonej przez miasto. W tym przypadku należy 

uwzględnić również możliwy napływ kapitału i bezpośrednie korzyści z tytułu dochodów 

podatkowych na terenach, które obecnie znajdują się we władaniu miasta Krosna, jednak 

pozostają w granicach administracyjnych gmin sąsiednich czy też wzrost wartości 

nieruchomości w tych gminach oraz lokalne ożywienie gospodarcze i społeczne. 

Podsumowując należy stwierdzić, że przedłożony wniosek z punktu widzenia 

problematyki planowania i zagospodarowania przestrzennego spełnia wymogi obowiązujących 

przepisów, natomiast przedłożone w nim argumenty przemawiają za włączeniem omawianego 

terenu do miasta Krosna. Z treści wniosku wynika, że rozwój gospodarczy Krosna wzmocni 

jego rolę jako ośrodka lokalnego, co może przynieść korzyści nie tylko dla miasta, lecz 

również w ujęciu ponadlokalnym dla powiatu i województwa. Rozwój funkcjonalno-

przestrzenny miasta Krosna jest procesem naturalnym, niezbędnym i jednocześnie w pełni 

uzasadnionym. Poszerzenie granic pozwoli więc na optymalizację jego rozwoju 

przestrzennego. Dogodne położenie funkcjonalno-przestrzenne będzie spójne z warunkami 

jakości życia mieszkańców oraz będzie przedmiotem ciągłej poprawy tych warunków na 

drodze trwałego rozwoju.  

Dodatkowo proponowana zmiana znajduje uzasadnienie w dokumentach strategicznych 

przyjętych lub projektowanych na szczeblu krajowym, regionalnym i lokalnym (i wpisuje się   

w ich realizację), takich jak: 
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- Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030 r.), 

- Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego 2030, 

- Krajowa Polityka Miejska 2023, 

- Koncepcja Przestrzennego Zagospodarowania Kraju 2030, 

- Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Polski Wschodniej do roku 2020, 

- Strategia Rozwoju Województwa – Podkarpackie 2020 oraz projekt Strategii Rozwoju 

Województwa – Podkarpackie 2030, 

- Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Podkarpackiego – Perspektywa 

2030, 

- Strategia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno, 

- Strategia Rozwoju Miasta Krosna na lata 2014-2022. 

We wspomnianych koncepcjach przewiduje się dalszy rozwój Krosna jako rdzenia 

obszaru funkcjonalnego. W związku z tym jego pozycja powinna się umacniać, a jak wskazuje 

wnioskodawca, zasadniczy wpływ na to ma także dostępność zewnętrzna ośrodków 

subregionalnych. Wnioskodawca dowodzi przy tym, że nowe inwestycje chętniej lokowane są 

w granicach miasta, co powoduje wzrost jego atrakcyjności i napędza rozwój gospodarczy 

całego regionu.  

Argumentując zasadność przedmiotowego wniosku w zakresie więzi społecznych  

i kulturowych samorząd Krosna wskazuje, że większość osób zamieszkujących                          

obszary zainteresowanych gmin jest z nim bezpośrednio związana - w Krośnie                            

pracują lub prowadzą działalność gospodarczą, korzystają z usług w dziedzinie                  

administracji publicznej i sądownictwa, szkolnictwa zawodowego, średniego i wyższego, 

kultury - takich jak Regionalne Centrum Kultur Pogranicza, biblioteki, kina, muzea,                         

oraz specjalistycznej opieki zdrowotnej, w tym szpitalnej. W dużej mierze to właśnie 

z Krosnem łączą swoje codzienne życie, a zamieszkiwane gminy/sołectwa traktują, jako 

sypialnie. W mieście tym znajduje się siedziba wielu instytucji o zasięgu ponadlokalnym,                  

np. Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych,  Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii, 

Sądu i Prokuratury Okręgowej, Okręgowego Urzędu Górniczego, Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego, Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego czy Oddziału Instytutu Nafty                      

i Gazu.  
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Ponadto Krosno było stolicą województwa krośnieńskiego od 1 czerwca 1975 r. do                  

31 grudnia 1998 r.  

 

Należy podkreślić, że władze Miasta Krosna oraz Gminy Krościenko Wyżne i Gminy 

Miejsce Piastowe wypracowały kompromisowe i zgodne stanowisko w zakresie proponowanej 

zmiany granic oraz zawarły 6 grudnia 2019 r. stosowne porozumienia określające wzajemne 

rozliczenia i zobowiązania. 

 

Po rozważeniu wszystkich aspektów przedmiotowej sprawy, uwzględniając argumenty 

przedstawione przez Radę Miasta Krosna (pozytywne opinie wszystkich bezpośrednio 

zainteresowanych jednostek samorządu terytorialnego, zapewnienie rozwoju miasta, które od 

wielu lat nie zwiększało swojego obszaru, brak negatywnego wpływu na sytuację finansową 

gminy Krościenko Wyżne i gminy Miejsce Piastowe), niezmiennie uznaję zasadność 

przedłożonego wniosku. 

 Mając powyższe na uwadze, pozytywnie opiniuję wniosek w sprawie zmiany                    

w podziale terytorialnym polegającej na przyłączeniu do miasta na prawach powiatu 

Krosno obszarów położonych w gminach: Krościenko Wyżne i Miejsce Piastowe,                        

w powiecie krośnieńskim, w województwie podkarpackim.                       
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